T.C. YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI

ILETISIM FAKULTESI

2023/2024 EGIiTiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI

GAZETECILiK BOLUMU

ViIZE SINAV TAKVIiMi

TARIH

GUN

SAAT

DERS ADI (1.SINIF)

DERSLIK

DERS ADI (2.SINIF)

DERSLIK

DERS ADI (3.SINIF)

DERSLIK

DERS ADI (4.SINIF)

DERSLIK

SECMELI DERSLER

DERSLIK

18/11/2023

CUMARTESI

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

iletisimTarihi
(Dr. Ogr. Uyesi Betiil Sabahgr)

204

14:00

15:00

16:00

17:00

19/11/2023

PAZAR

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Temel Gazetecilik
(Dr. Ogr. Uyesi Betiil Sabahgi1)

204

16:00

Yeni Medya Haberciligi
(Dr. Ogr. Uyesi Betiil Sabahg1)

102

17:00

20/11/2023

PAZARTESI

09:00

Veri Tabam Yonetim Sistemleri
(Samet Ulutiirk)

204

10:00

11:00

12:00

13:00

Dijital Gazetecilik
(Dr. Ogr. Uyesi Safak Etike)

101

14:00

Okuma ve Anlatim Teknikleri
(Dr. Ogr. Uyesi Safak Etike)

204

15:00

Internet Yaymcilig
(Dr. Ogr. Uyesi Nazmi Ekin Vural)

204

16:00

Gazetecilik Uygulamalari
(Dr. Ogr. Uyesi Safak Etike)

204

17:00

21/11/2023

SALI

09:00

Dijital Sayfa Tasarimi |1
(YYasin N. Kayhan)

Bil. Lab.

10:00

Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri
(Dr. Ogr. Uyesi Murat Kesebir)

204

11:00

Dijital Fotografcilik
(Hasan Celik)

102

12:00

Ajans Haberciligi
(Dr. Ogr. Uyesi Kurbani Geyik)

101

13:00

Temel Bilgisayar Teknolojileri 1
(Dr. Ogr. Uyesi Nazmi Ekin Vural)

204

14:00

Tiirk Siyasal Hayat1 ve Kurumlari
(Dog. Dr. Hiilya Toker)

204

15:00

Medya ve Siyaset
(Dr. Ogr. Uyesi Enes Baloglu)

101

16:00

17:00

22/11/2023

CARSAMBA

09:00

10:00

Siyasi Tarih
(Dog. Dr. Hiilya Toker)

204

11:00

Medya Okuryazarligi
(Dr. Ogr. Uyesi Betiil Sabahg1)

101

12:00

Sosyal Medyada Elestirel Yaklagimlar
(Dr. Ogr. Uyesi Mehmet R.
Y1ldizgortir)

204

13:00

fletisim Bilimine Giris
(Dr. Ogr. Uyesi Mehmet R.
Y1ldizgoriir)

204

14:00

. Ekonomi .
(Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Oztiirk
Yaprak)

204

15:00

[letisim Hukuku
(Dr. Ogr. Uyesi Mehmet R.
Y1ldizgoriir)

102

16:00

17:00

23/11/
2023

PERSE
MBE

09:00

10:00

11:00

Yeni Medya

204




24/11/2023

CUMA

(Dr. Ogr. Uyesi Enes Baloglu)

12:00

13:00

Medya Ekonomisi
(Dr. Ogr. Uyesi A. Sevtap Demir)

102

14:00

Sosyoloji
(Ars. Gor. Dr. Fatih Kars)

204

Giincel Medya Elestirileri
(Dr. Ogr. Uyesi Enes Baloglu)

204

15:00

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

16:00

17:00

09:00

10:00

_ Alternatif Medya
(Dr. Ogr. Uyesi A. Sevtap Demir)

102

11:00

!_{itle jletisim Kuramlar1
(Dr. Ogr. Uyesi A. Sevtap Demir)

204

12:00

13:00

101

14:00

15:00

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

ALANDISI SECMELI

16:00

17:00




